Республика Алтай
Турочакский район
Дмитриевская сельская администрация
Морозова ул.д23
             Дмитриевка,649171

	Алтай Республика
Турачак Аймак
Дмитриевка
Администрациязы
Россия Федерациязы
Морозова о,23
Дмитриевка j.,649171

                                                         Совет Депутатов четвертого созыва
                                                     Дмитриевского сельского поселения

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 29.04.2019                                                                                                                        №6-1

 Об утверждении отчета об исполнении годового отчета МО «Дмитриевское сельское поселение»
За 2018г

В соответствии со статьей 53 Устава Дмитриевского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе №5-2 от 25.02.2014г ,Совет Депутатов Дмитриевского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» за 2018г по доходам в сумме3618776,10 руб и по расходам в сумме 3688543,00(с превышением расходов над доходами) со следующими показателями:

-Доходами бюджета Дмитриевского сельского поселения за 2018г по кодам классификации доходов бюджета согласно  приложения№1 к настоящему  Решению
-Расходами бюджета по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложения 2 к настоящему Решению
- Расходами бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложения 3 к настоящему Решению
-Источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» за 2018г по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения4 к настоящему Решению

                         Глава  Дмитриевского
                         сельского поселения:                                                                                    А.В.Попов